 Spezifikation
 LED Straßenleuchte                                                                ID 08480
 GEN/STSX-1000 Serie
LED Straßenleuchte und Bereichsbeleuchtung mit LINSENTECHNOLOGIE für Außenbereiche. Klare und effiziente Beleuchtung
durch neuste UV resistente Linsentechnologie. Lieferbar mit unterschiedlichen Sensoren für  konstantes oder angepasstes Licht.
Neuste MONTAGETECHNOLOGIE mit 6 verschiedenen Halterungen, einsetzbar an Wänden,Flächen oder Masten.  Ausgereiftes
Gehäusematerial mit erhöhtem Korrosionsschutz
Einsatzgebiete: Parkplätze, öffentliche Plätze, Tankstellen, Parks, Straßen, Autobahnen und weitere Außenbereiche.

3. Winkel der Aufnahme justieren
1. Für die Installation müssen passende Löcher verwendet
werden.
2. Mastdeckel öffen
3. Aufnahme mit Hilfe der mitgelieferten Schrauben befestigen
4. Strom- und Leuchtenkabel miteinander verbinden.
5. Leucht ausrichten und anschließend den Mastdeckel wieder
schließen
1. Für die Installation müssen passende Löcher verwendet werden.
2. Strom- und Leuchtenkabel miteinander verbinden.
3. Lampe mit Hilfe der Halterung fixieren.
4. Winkel der Leuchte ausrichten und mit Hilfe der mitgelieferten
Schrauben festziehen
Artikel
Serie Modellname W Lichtfarbe CCT Lumen
08420 GEN/STSX1000-35W-xxxx-Typxx 35 3000/4000/5000 4600lm
08440 GEN/STSX1000-75W-xxxx-Typxx 75 3000/4000/5000 9800lm
08450 GEN/STSX1000-100W-xxxx-Typxx 100 3000/4000/5000 13000lm
08470 GEN/STSX1000-150W-xxxx-Typxx 150 3000/4000/5000 19500lm
08480 GEN/STSX1000-200W-xxxx-Typxx 190 3000/4000/5000 24700lm
08490 GEN/STSX1000-240W-xxxx-Typxx 150 3000/4000/5000 31200lm
08410 GEN/STSX1000-300W-xxxx-Typxx 300 3000/4000/5000 39000lm
Bitte wählen Sie folgendes aus wenn Sie sich für die Helligkeit entschieden haben:
1 Lichtfarbe
2 Strahlungswinkel / Typ
ZB: